
bod 9.6 příloha 5





Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 - 5. výzva 

poř.č. název PO IČO zástupce obec ulice č. p. č. o. projekt zahájení ukončení % dotace náklady anotace bodové hodnocení 

1 31
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
05054265 Mgr. Milan Märc Chomutov – 43001 Náměstí 1. máje 1

Chomutovsko předchází vzniku 

komunálního odpadu - horské obce
01.01.2022 31.12.2022 70,00 458 220,00 Kč 654 610,00 Kč

pořízení domovních kompostérů, 

kontejnerů na textil a košíků na 

bioodpad 13

2 62 Statutární město Děčín 00261238 Ing. Jiří Anděl, CSc. Děčín – 40502 Mírové náměstí 1175 5
Zřízení komunitních kompostérů v MŠ a 

ZŠ
01.03.2022 31.12.2022 70,00 85 990,00 Kč 122 850,00 Kč

pořízení vermikompostérů pro ZŠ 

a MŠ 13

3 1 Město Terezín 00264474 René Tomášek Terezín – 41155 nám. ČSA 179
Zefektivnění sběru tříděného odpadu ve 

městě Terezín a místních částech
09.08.2021 31.03.2022 69,52 500 000,00 Kč 719 230,05 Kč

pořízení 90 ks nádob na tříděný 

odpad a 350 ks na BIO odpad
12

4 24 Obec Polepy 00264202 Zbyněk Hodys Polepy – 41147 Polepy 112
Vybavení domácností kompostéry v obci 

Polepy
10.01.2022 31.03.2022 70,00 175 000,00 Kč 250 000,00 Kč pořízení 100 ks kompostérů

12

5 29 Obec Měrunice 00266477
Ing. Jitka Bovšková 

Nová
Měrunice – 41804 Měrunice 67

Vybavení domácností kompostéry v obci 

Měrunice
30.08.2021 30.06.2022 70,00 429 420,00 Kč 613 470,00 Kč pořízení domovních kompostérů

12

6 30
Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko
05054265 Mgr. Milan Märc Chomutov – 43001 Náměstí 1. máje 1

Chomutovsko předchází vzniku 

komunálního odpadu - 4 - údolní obce
01.01.2022 31.12.2022 70,00 497 860,00 Kč 711 238,00 Kč

pořízení domovních kompostérů 

a štěpkovače
12

7 56 Obec Býčkovice 00832316 David Matuška Býčkovice – 41201 Býčkovice 57 Obecní kompostárna Býčkovice 01.08.2021 30.06.2022 70,00 499 820,00 Kč 714 034,00 Kč

pořízení minitraktoru, návěsu, 

překopávačekompostu, nádob na 

bioodpad, kamer a osvětlení pro 

obecní kompostárnu

12

8 59 Město Lovosice 00263991
Ing. Milan Dian, 

Ph.D, MBA
Lovosice – 41002 Školní 407 2

Pořízení sběrových nádob na tříděný 

odpad
03.01.2022 30.11.2022 43,40 499 720,00 Kč 1 151 436,00 Kč

pořízení sběrových nádob na 

tříděný odpad do domácností 12

9 60 Město Lovosice 00263991
Ing. Milan Dian, 

Ph.D, MBA
Lovosice – 41002 Školní 407 2

Pořízení svozového vozidla a 

hydraulických lisovacích boxů
03.01.2022 30.11.2022 70,00 2 908 030,00 Kč 4 154 340,00 Kč

pořízení svozového vozidla, 

hákového nosiče a 2 

samolisovacích velkoobjemových 

kontejnerů 12

10 61 Statutární město Děčín 00261238 Ing. Jiří Anděl, CSc. Děčín – 40502 Mírové náměstí 1175 5
Pořízení nádob na BIO odpad včetně 

příslušenství
01.03.2022 31.12.2022 70,00 234 500,00 Kč 335 000,00 Kč pořízení nádob na bioodpad

12

11 63
Služby města Oseka 

s.r.o.
25436171 Alena Čurdová Osek – 41705 Zahradní 246

Rozšíření kapacity sběru tříděného 

odpadu, Osek
01.12.2021 30.11.2022 70,00 3 471 070,00 Kč 4 958 677,00 Kč pořízení svozového vozidla

12

12 5 Obec Velká Bukovina 00555886 Jaroslav Kucharovič Velká Bukovina – 40729 Velká Bukovina 178
Pořízení manipulačního prostředku pro 

bioodpad Velká Bukovina
01.01.2022 31.12.2022 70,00 1 331 900,00 Kč 1 902 725,00 Kč Drtící - míchací vůz 

11

13 8 Město Třebenice 00264521 Ing. Eva Hajná Třebenice – 41113 Paříkovo nám. 1 Vybavení domácností kompostéry 05.08.2021 31.10.2022 70,00 499 970,00 Kč 714 250,00 Kč pořízení 160 ks kompostérů 11

14 13 Obec Žiželice 00265772 Helena Makuková Žiželice – 43801 Žiželice 7

Pořízení kontejnerů, dopravního prostř. 

a přívěsu pro oddělení sběr složek 

komunál. odpadu- Žiželice

01.07.2021 30.06.2022 70,00 1 202 710,00 Kč 1 718 170,00 Kč
pořízení 5 ks kontejnerů, 

dopravního prostředku a přívěsu
11

15 22 Obec Holedeč 00556297 Zdeněk Krejčík Holedeč – 43801 Holedeč 30
Podpora domácího kompostování 

Holedeč
01.09.2021 31.12.2021 70,00 499 800,00 Kč 714 000,00 Kč pořízení 150 ks kompostérů

11

16 33 Město Litvínov 00266027
Mgr. Kamila 

Bláhová
Litvínov – 43601 náměstí Míru 11 Kompostéry pro občany města Litvínov 01.04.2022 31.12.2022 48,04 499 960,00 Kč 1 040 721,00 Kč pořízení domovních kompostérů

11

17 37 Obec Chotiměř 00556211 Jakub Wajshajtl Chotiměř – 41002 Chotiměř 66
Pořízení malotraktoru pro svoz odpadu a 

komunální účely
01.09.2021 31.05.2022 70,00 702 410,00 Kč 1 003 453,00 Kč

pořízení malotraktoru a 

příslušenství pro svoz 

separovaného odpadu 11

18 38 Obec Proboštov 00266566 Jana Životová Proboštov – 41712 nám. Svobody 700
Pořízení sběrových nádob a kontejnerů 

pro obec Proboštov
31.01.2022 31.12.2022 70,00 180 200,00 Kč 257 430,00 Kč

pořízení velkoobjemových 

kontejnerů na bioodpad a 

sběrných košů na papír, plast a 

sklo 11

19 40 Obec Obrnice 00266116 Stanislav Zaspal Obrnice – 43521 Mírová 70 Kompostéry pro Obrnice II. 01.01.2022 30.06.2022 70,00 142 290,00 Kč 203 280,00 Kč pořízení domovních kompostérů
11

20 64 Město Šluknov 00261688 Eva Džumanová Šluknov – 40777 nám. Míru 1
Zřízení nového sběrného dvora ve 

Šluknově v areálu stávající kompostárny
01.12.2021 30.11.2022 66,00 4 561 000,00 Kč 6 910 612,77 Kč vybudování sběrného dvora

11

21 65 Obec Liběšice 00263893 Dagmar Tafatová Liběšice – 41146 Liběšice 6 Obec Liběšice - polopodzemní kontejnery 01.05.2021 30.11.2022 70,00 843 910,00 Kč 1 205 599,62 Kč
vybudování 2 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů 11

22 66 Statutární město Teplice 00266621 Bc. Hynek Hanza Teplice – 41501 náměstí Svobody 2 2

Sběr kuchyňského bioodpadu v 

domácnostech Statutární město Teplice 

2021

01.01.2022 31.10.2022 70,00 266 430,00 Kč 380 616,00 Kč
pořízení košíků a sáčků pro sběr 

bioodpadu v domácnostech 
11

23 67 Statutární město Teplice 00266621 Bc. Hynek Hanza Teplice – 41501 Náměstí Svobody 2 2
Modernizace kontejnerových stání  

Statutární město Teplice 2021
24.09.2021 30.11.2022 70,00 1 392 670,00 Kč 1 989 535,97 Kč

vybudování 6 nových stání pro 

tříděný odpad 11

24 74
Městys Brozany nad 

Ohří
00263397 Ing. Václav Bešta Brozany nad Ohří – 41301 Palackého náměstí 75

Optimalizace sběru biologicky 

rozložitelného komunálního odpadu
01.01.2022 30.06.2022 70,00 476 000,00 Kč 680 000,00 Kč

pořízení 4 ks velkokapacitních 

kontejnerů na BRKO a zpevnění 

plochy 11

25 4 Město Kadaň 00261912
PaedDr. Jiří 

Kulhánek
Kadaň – 43201 Mírové náměstí 1

Zlepšení možnosti třídění odpadů pro 

občany města
01.08.2021 31.12.2021 70,00 452 110,00 Kč 645 873,93 Kč

vybudování 3 sběrných míst pro 

tříděný odpad 10

26 6 Obec Radonice 00262111 Jaroslav Santner Radonice – 43155 Radonice 1
Pořízení nástavby na sběr a svoz 

tříděného odpadu na traktorový nosič
01.08.2021 30.09.2022 70,00 945 000,00 Kč 1 350 000,00 Kč

nástavba na sběr a svoz tříděného 

odpadu
10

27 7
Obec Podbořanský 

Rohozec
00556408 Ladislav Gál

Podbořanský Rohozec – 

44101

Podbořanský 

Rohozec
6

Vybudování veřejných sběrných míst pro 

oddělený sběr složek komunálního 

odpadu - Podbořanský Rohozec

01.07.2021 31.12.2021 70,00 86 120,00 Kč 123 039,00 Kč
vybudování 3 stání pro 

kontejnery

10

28 11 Město Dubí 00266281 Ing. Petr Pípal Dubí – 41701 Ruská 264 128
Pořízení zahradních kompostérů pro 

město Dubí 2022
01.12.2021 30.09.2022 58,00 498 270,00 Kč 859 100,00 Kč pořízení 200 ks kompostérů

10



29 12 Město Louny 00265209 Mgr. Pavel Janda Louny – 44001 Mírové náměstí 35
Vybudování polopodzemních kontejnerů 

na separovaný odpad v ulici Tomanova
03.05.2021 31.03.2022 70,00 252 440,00 Kč 360 639,42 Kč

vybudování sběrného místa s 

polopodzemními kontejnery
10

30 14 Obec Obrnice 00266116 Stanislav Zaspal Obrnice – 43521 Mírová 70 Kontejnery pro sběrný dvůr v Obrnicích 01.01.2022 31.08.2022 70,00 186 620,00 Kč 266 600,00 Kč pořízení 5 ks kontejnerů 
10

31 17 Město Jílové 00261408 Miroslav Kalvas Jílové – 40701 Mírové nám. 280 Domácí kompostéry město Jílové 15.12.2021 30.09.2022 70,00 280 000,00 Kč 400 000,00 Kč pořízení 100 ks kompostérů 10

32 44 Trmice 00674010
Mgr. Jana 

Oubrechtová
Trmice – 40004 Fugnerova 29 448 Trmice - Modernizace sběrného místa 01.10.2021 30.09.2022 70,00 759 500,00 Kč 1 085 000,00 Kč

pořízení nástavby na svozový 

automobil, kontejnerů, brtiče 

bioodpadu, váhy a zázemí pro 

obsluhu 10

33 47 Obec Třebušín 00264555 Dana Legnerová Třebušín – 41201 Třebušín 33 Pořízení kompostérů pro občany obce 01.06.2021 31.05.2022 70,00 67 200,00 Kč 96 000,00 Kč pořízení domovních kompostérů
10

34 48 Obec Chodouny 00263699 Marie Cimrová Chodouny – 41171 Chodouny 20 Popelnice na tříděný odpad a bio 01.01.2022 30.06.2022 43,00 493 210,00 Kč 1 147 000,00 Kč
pořízení nádob na papír, plasty a 

bioodpad pro domácnosti
10

35 49 Město Velký Šenov 00261734
Mgr. Marcela 

Boháčová
Velký Šenov – 40778 Mírové nám. 342

Nákup kompostérů pro občany města 

Velký Šenov - II. etapa
01.09.2021 30.06.2022 70,00 140 000,00 Kč 200 000,00 Kč

pořízení kompostérů pro 

domácností 10

36 53
Technické služby města 

Mostu a. s.
64052265 Václav Zahradníček Most – 43401 Dělnická 164 1 Domácí kompostéry pro Most 20.09.2021 01.04.2022 68,40 499 320,00 Kč 730 000,00 Kč pořízení domovních kompostérů

10

37 58 Obec Křimov 00261971 Milan Váňa Křimov – 43001 Křimov 1
Zlepšení nakládání s bio-odpady v obci 

Křimov
01.02.2022 30.06.2022 70,00 421 040,00 Kč 601 491,00 Kč

pořízení traktorového nosiče a 3 

ks velkoobjemových kontejnerů 

na bioodpad 10

38 76 Obec Hrobce 00263664 Kateřina Hlaváčová Hrobce – 41183 Ke Hřišti 17
Lepší podmínky pro třídění odpadu v 

Hrobcích
01.01.2022 31.12.2022 70,00 1 708 000,00 Kč 2 440 000,00 Kč

vybudování 4 stanovišť 

polozapuštěných kontejnerů a 

pořízení 160 ks nádob na tříděný 

odpad 10

39 77 Obec Nové Dvory 00264113 Martin Hejna Nové Dvory – 41301 Nové Dvory 5
Obec Nové Dvory - Oddělený sběr 

odpadu
01.05.2021 30.11.2022 70,00 1 202 910,00 Kč 1 718 451,68 Kč

vybudování 2 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů + 2 

kontejnery na bioodpad 10

40 23
Statutární město Ústí 

nad Labem
00081531

PhDr. Ing. Petr 

Nedvědický
Ústí nad Labem – 40001 Velká Hradební 2336 8

Kompostéry a vermikompostéry - 

nádoby na třídění bioodpadu
03.01.2022 30.09.2022 70,00 497 730,00 Kč 711 050,00 Kč

pořízení 145 ks kompostérů a 20 

ks vermikompostérů 9

41 34 Město Žatec 00265781
Mgr. Zdeňka 

Hamousová
Žatec – 43801 nám. Svobody 1

Pořízení sběrových nádob na separovaný 

odpad v Žatci
03.01.2022 31.08.2023 70,00 498 050,00 Kč 711 500,00 Kč

pořízení nádob na plastový a 

paírový odpad k rodinným 

domům 9

42 35 SONO PLUS, s.r.o. 25034839 Venuše Zubáková Lovosice – 41002
Čížkovice, 

Želechovice
48

Pořízení technického vybavení ke 

zpracování kompostu na skládce "SONO"
10.01.2022 31.05.2022 40,00 2 000 000,00 Kč 5 000 000,00 Kč

Pořízení překopávače kompostu a 

třídiče
9

43 39 Obec Janov 00556025 Ladislava Kotková Janov – 40502 Janov 235
Sběrná místa pro tříděný odpad Janov - 

II. etapa
04.10.2021 31.12.2022 70,00 273 220,00 Kč 390 323,00 Kč

vybudování sběrného místa pro 

tříděný sběr odpadu a osazení 2 

kontejnerů se zakrytím 
9

44 42 Obec Křešice 00263851 Michal Mančal Křešice – 41148 Nádražní 84
Pořízení nádob na separovaný odpad pro 

občany obce
01.06.2021 30.06.2022 70,00 644 000,00 Kč 920 000,00 Kč

pořízení sběrových nádob na 

tříděný odpad do domácností a 2 

ks velkoobjemových kontejnerů
9 34 263 620,00 Kč

45 43 Město Žatec 00265781
Mgr. Zdeňka 

Hamousová
Žatec – 43801 nám. Svobody 1

Pořízení polopodzemních kontejnerů na 

tříděný odpad, stanoviště Jih Žatec
01.01.2022 31.08.2022 70,00 1 237 130,00 Kč 1 767 341,37 Kč

vybudování 5 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů
9

46 46 Obec Hříškov 00556301 Jana Kalašová Hříškov – 43904 Hříškov 50 Tříděný odpad v obci Hříškov II. 01.09.2021 30.04.2022 70,00 164 500,00 Kč 235 000,00 Kč
pořízení velkoobjemových 

kontejnerů na třídění odpadu 9

47 55 Obec Lenešice 00265098 Leoš Procházka Lenešice – 43923 Knížete Václava 521 1
Kontejnery, štěpkovač a paketovací lis 

pro obec Lenešice
22.09.2021 01.04.2022 70,00 835 940,00 Kč 1 194 200,00 Kč

pořízení 4 velkoobjemových 

komtejnerů, štěpkovače, 

paketovacího lisu 9

48 70 Obec Nové Sedlo 00265292 Petr Sýkora Nové Sedlo – 43801 Farní 36 Pořízení drtiče dřevního odpadu 01.09.2021 31.05.2022 70,00 698 880,00 Kč 998 400,00 Kč pořízení drtiče dřevní hmoty 9

49 75 Obec Dolní Zálezly 00266710 Magda Pejšová Dolní Zálezly – 40301 Mírové náměstí 8
Zefektivnění sběru a svozu BRKO na 

území obce Dolní Zálezly
20.12.2021 31.07.2022 70,00 266 000,00 Kč 380 000,00 Kč

pořízení kontejnerového nosiše a 

2 ks kontejnerů pro sběr a svoz 

BRKO 9

50 79 Obec Vchynice 00554847 Ing. Ota Baudler Vchynice – 41002 Vchynice 46 Pořízení kontejnerů na plasty a nábytek 01.01.2022 31.08.2022 70,00 186 340,00 Kč 266 200,00 Kč

pořízení kontejneru na plast a 

nábytek do stávajícího sběrného 

dvora 9

51 2 Obec Velké Chvojno 66109973 Markéta Vaňáčová Velké Chvojno – 40002 není 55
Velké Chvojno nejen kompostuje, ale 

také štěpkuje! 
01.11.2021 31.05.2022 70,00 284 200,00 Kč 406 000,00 Kč

pořízení štěpkovače a 30 ks 

kompostérů 8

52 3 Město Terezín 00264474 René Tomášek Terezín – 41155 nám. ČSA 179

Modernizace svozového systému pro 

komunální odpad ve městě Terezín a 

jeho místních částech

02.08.2021 31.12.2026 70,00 384 990,00 Kč 549 992,00 Kč

zavedení automatizovaného 

systému řízení a registrace svozu 

(software, tiskárna QR kódů, 

plastové QR kódy na sběrné 

nádoby) 8

53 9 Obec Vilémov 00262200 Bohuslav Kreuz Vilémov – 43154 Náměstí 1
Pořízení techniky pro svoz tříděného 

odpadu
01.08.2021 11.07.2022 70,00 630 000,00 Kč 900 000,00 Kč traktor s příslušenstvím

8

54 15 Obec Obrnice 00266116 Stanislav Zaspal Obrnice – 43521 Mírová 70 Štěpkovač pro Obrnice 01.01.2022 31.08.2022 70,00 415 100,00 Kč 593 000,00 Kč pořízení štěpkovača 8

55 21 Obec Holedeč 00556297 Zdeněk Krejčík Holedeč – 43801 Holedeč 30 Sběrné místo Holedeč 01.04.2022 31.12.2022 70,00 1 550 920,00 Kč 2 215 600,00 Kč

vybudování sběrného místa na 

velkoobjemové kontejnery a 

kontejnery na tříděný odpad
8



56 27 Obec Siřejovice 00264369 Lenka Feiklová Siřejovice – 41002 Siřejovice 37 Sběrné místo 01.05.2022 31.05.2023 70,00 601 890,00 Kč 859 850,00 Kč

vybudování oploceného sběrného 

místa a vybavení nádobami na 

tříděný odpad, stavební suť a 

velkoobjemový odpad
8

57 28 Obec Želenice 00266205 Jan Zálešák Želenice – 43401 Na Návsi 27 Zřízení sběrného místa pro tříděný odpad 01.10.2021 30.11.2021 70,00 0,00 Kč 190 185,00 Kč vybudování kontejnerového stání
8

nedoloženy přílohy 

58 71 Obec Dolánky nad Ohří 46772731 Eva Čtrnáctá Dolánky nad Ohří – 41301 Dolánky nad Ohří 31
Obec Dolánky nad Ohří - polopodzemní 

kontejnery
01.05.2021 30.11.2022 70,00 353 310,00 Kč 504 731,56 Kč

vybudování stanoviště 

polopodzemních kontejnerů na 

tříděný odpad 8

59 73 Město Horní Jiřetín 00265942 Vladimír Buřt Horní Jiřetín – 43543 Potoční 15 1

Program pro podporu odpadového 

hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 

období 2017 - 2025

01.01.2022 31.12.2022 70,00 338 800,00 Kč 484 000,00 Kč
pořízení kompostérů pro 

domácnosti
8

60 16 Obec Dolní Podluží 00261271
Ing. Adéla 

Macháčková
Dolní Podluží – 40755 Dolní Podluží 6 Vybavení sběrného místa Dolní Podluží 01.01.2022 31.12.2022 70,00 499 820,00 Kč 714 039,00 Kč

pořízení 2 ks eko-skladů vč. 

elektroinstalace a vybudování 

manipulační plochy 7

61 32
Město Hora svaté 

Kateřiny
00265934

Mgr. Ing. Jindřich 

Zetek

Hora Svaté Kateřiny – 

43546
Dlouhá 261

Pořízení techniky pro svoz tříděného 

odpadu
15.08.2021 30.07.2022 70,00 770 770,00 Kč 1 101 100,00 Kč

pořízení traktorového nosiče 

kontejnerů, kontejnerů a 

štěpkovače 7

62 72 Město Hoštka 00263648 Milan Konfršt Hoštka – 41172 náměstí Svobody 2
Stanoviště pro tříděný odpad v Lindově 

Dvoře
02.05.2022 31.05.2022 70,00 98 000,00 Kč 140 000,00 Kč

vybudování stanoviště sběru 

tříděného odpadu vč. kontejnerů
7

63 78 Obec Račiněves 00264261 Václava Zelenková Račiněves – 41301 Račiněves 1
Obec Račiněves - polopodzemní 

kontejnery
01.05.2021 30.11.2022 70,00 911 380,00 Kč 1 301 980,17 Kč

vybudování 2 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů 7

64 18
Technické služby 

Litvínov s.r.o.
25423835

Ing. Petr Řeháček 

MBA
Litvínov – 43601 S. K. Neumanna 1521

Pořízení svozového vozidla na 

separovaný odpad
01.01.2022 31.12.2024 63,63 3 499 650,00 Kč 5 500 000,00 Kč pořízení svozového vozidla

6

65 26 Obec Droužkovice 00261858 Ing. Zdeněk Národa Droužkovice – 43144 Rudé armády 80 Pořízení drtiče větví 01.07.2021 28.02.2022 70,00 355 460,00 Kč 507 813,00 Kč pořízení drtiče větví 
6

66 10 Obec Blažim 00556246 Oldřich Sodomka Blažim – 44001 Blažim 107 Pořízení kartáčové elektrické tříkolky 01.07.2021 31.01.2022 70,00 168 550,00 Kč 240 790,00 Kč
pořízení kartáčové elektrické 

tříkolky 5

67 20
Město Benešov nad 

Ploučnicí
00261181 Pavel Urx

Benešov nad Ploučnicí – 

40722
náměstí Míru 1

Modernizace sběrného dvora Benešov 

nad Ploučnicí
01.01.2022 31.12.2022 70,00 722 140,00 Kč 1 031 640,00 Kč

pořízení mostní váhy a zhotovení 

manipulační plochy 5

68 25 Obec Slatina 00264377 Ing. Dana Stránská Slatina – 41002 není 50
Modernizace kontejnerových stání pro 

tříděný odpad
01.02.2022 30.11.2022 70,00 553 570,00 Kč 790 824,00 Kč

modrnizace kontejnerového stání 

pro tříděný odpad 5

69 50 Svazek obcí Sever 70810141 Robert Holec Lipová – 40781 Lipová 422

Posílení meziobecní spolupráce v 

odpadovém hospodářství v regionu 

Šluknovska

01.10.2021 31.07.2022 70,00 419 260,00 Kč 598 950,00 Kč zpracování studie proveditelnosti

5

70 57 Obec Arnoltice 00261173 Mgr. Jaroslav Skála Arnoltice – 40714 Arnoltice 34
Sběrné místo pro tříděný odpad a 

zařízení na svoz odpadu
04.10.2021 31.12.2022 70,00 359 950,00 Kč 514 225,00 Kč

úprava stávajícího sběrného 

místa pro tříděný odpad + 

pracovní elektrotříkolka pro svoz
5

71 51
Technické služby města 

Mostu a. s.
64052265 Václav Zahradníček Most – 43401 Dělnická 164 1

Pořízení vozidla s nástavbou pro svoz 

odpadu
11.05.2021 13.12.2021 23,35 1 608 810,00 Kč 6 890 000,00 Kč

pořízení vozu na svoz 

separovaného komunálního 

odpadu 4

72 19 Obec Polepy 00264202 Zbyněk Hodys Polepy – 41147 Polepy 112
Pořízení čelního nakladače pro 

manipulaci s odpady v obci Polepy
10.01.2022 31.05.2022 70,00 1 155 000,00 Kč 1 650 000,00 Kč pořízení čelního nakladače

3

73 36 SONO PLUS, s.r.o. 25034839 Venuše Zubáková Lovosice – 41002
Čížkovice, 

Želechovice
48

Pořízení kolového nakladače pro 

manipulaci s odpady na skládce "SONO"
10.01.2022 31.05.2022 70,00 2 856 000,00 Kč 4 080 000,00 Kč pořízení kolového nakladače

3

74 41 Statutární město Most 00266094 Mgr. Jan Paparega Most – 43401 Radniční 1 2
Studie proveditelnosti – Optimalizace a 

zefektivnění míst kontejnerového stání
01.12.2021 30.04.2023 70,00 1 050 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč

zpracování studie proveditelnosti 

pro optimalizaci míst 

kontejnerového stání
3

75 45 Trmice 00674010
Mgr. Jana 

Oubrechtová
Trmice – 40002 Fugnerova 29 448

Trmice - Modernizace sběru 

komunálního odpadu
01.10.2021 31.12.2021 70,00 42 000,00 Kč 60 000,00 Kč pořízení 2 zametačů

3

76 52
Technické služby města 

Mostu a. s.
64052265 Václav Zahradníček Most – 43401 Dělnická 164 1 Mostní automobilová váha pro Most 20.09.2021 01.04.2022 70,00 315 630,00 Kč 450 900,00 Kč

pořízení mostní autoobilové váhy 

pro sběrný dvůr 3

77 54
Technické služby města 

Mostu a. s.
64052265 Václav Zahradníček Most – 43401 Dělnická 164 1

Software pro Technické služby města 

Mostu a.s.
20.09.2021 01.04.2022 70,00 799 550,00 Kč 1 142 220,00 Kč

pořízení vybavení pro monitorig 

úklidu stanoviště, pro sledování 

výsypů nádob a svozu, čtecího 

zařízení 3

78 68 Obec Výškov 00265721 Martin Vápeník Výškov – 44001 Výškov 44 Sběrný dvůr Výškov - 1.etapa 01.01.2022 31.12.2022 70,00 840 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč

zpracování projektové 

dokumentace naa realizci 

sběrného dvora 2

79 69 Obec Kryštofovy Hamry 00075566 Bc. František Henzl Kryštofovy Hamry – 43191 Kryštofovy Hamry 64

Vybudování veřejných sběrných 

stanovišť pro oddělený sběr složek 

komunálního odpadu

01.09.2021 31.05.2022 70,00 637 000,00 Kč 910 000,00 Kč
vybudování sběrných stanovišť 

pro sběr tříděného odpadu
2

59 874 160,00 Kč


